l‘ﬁ(lﬂjk, Universita degli Studi 6. d"Annunzio
CHIETI-PESCARA

/ IL DIRETTORE GENERALE
Decreto n. i |2 {?Q/ Y

Prot.n. 4 31§72 del

13 NOY 2014

Tit. VII Classe 16

VISTA lalegge 09.05.1989, n. 168 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA lalegge 07.08.1990, n. 241 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D.Lgs. del 30.03.2001, n. 165, in particolare l'art. 7, comma 6 e l'art. 35, comma 3

) lett. e), e successive modificazioni ed integrazioni,

VISTA lalegge 06.11.2012, n. 190 ed in particolare I'art. 1, comma 46;

VISTO lo Statuto di Ateneo;

VISTO I|'avviso pubblico prot. n. 31696 del 23/07/2014 relativo alla procedura comparativa
per il conferimento di n. 2 incarichi di collaborazione coordinata e continuativa
nell'ambito del Servizio Placement di Ateneo;

DECRETA

La Commissione giudicatrice della procedura comparativa di cui in premessa € cosi composta:

Presidente: Prof. Paolo Sacchetta - Ordinario - BIO/10 - Biochimica - di questa
Universita
Componenti: Prof. Mario Luigi Rainone- Associato confermato - GEO/05-S/06 -

Geologia Applicata - di questa Universita;
Prof. Riccardo Zuffo - Associato confermato — M-PSI/06 - Psicologia del

lavoro e delle organizzazioni — di questa Universita.

Il presente provvedimento viene registrato ed inserito nella raccolta dei decreti di questa
Universita.

'ORE'GENERALE
po/Del Vecchio)

AP /Spnd/NDA

AREA DEL PERSONALE/Settore Personale non Docente e Lavoro a Tempo determinato —
Via dei Vestini,31 - 66100 CHIETI - ITALY - tel.: 0871 3556080-6339-6089-6083-6084-6099-6086-6087 / Fax: 0871 3556085
e-mail: divisione.personale@unich.it - pec: ateneo@pec.unich.it - sito web p. www.unich.it



